
キャンペーン期間：2024年11月20日（水）18時00分～11月30日（土）23時59分まで

2024年10月に開催された九十九里トライアスロンで
配布したCHINTAIオリジナルタオルを、応募条件を
満たした人の中から抽選で10名様にプレゼントします。

①チンタイガー公式X（@CHINTiger）のフォロー
②キャンペーン対象X投稿のリポスト

僕が見たかった青空、伊藤ゆずさん・塩釜菜那さん・柳堀花怜さんがデザイン監修

以下の応募要項を必ずお読みください。本キャンペーンにご応募された場合、

本規約に同意を頂いたものとさせていただきます。予めご了承ください。

〈キャンペーン期間（応募期間）〉 2024年11月20日（水）18時00分～2024年11月30日（土）23時59分まで

応募条件

応募要項

タオルイメージ

九十九里トライアスロン 

九十九里トライアスロン2024で配布した
CHINTAIオリジナルタオルプレゼント！

CHINTAIオリジナルタオル
プレゼントキャンペーン！



九十九里トライアスロン CHINTAIオリジナルタオルプレゼントキャンペーン
2024年10月に開催された九十九里トライアスロンで配布したオリジナルタオルを抽選で10名様にプレゼント！
僕が見たかった青空のメンバー（伊藤ゆずさん・塩釜菜那さん・柳堀花怜さん）がデザイン監修したオリジナルタオルとなっております。

2024年11月20日（水）18時00分～2024年11月30日（土）23時59分まで
九十九里トライアスロン　CHINTAIオリジナルタオル
※賞品の返品交換のご要望にはお応えできません。※事前の通知なく賞品の内容・仕様・デザインに変更が生じる場合がございます。予めご了承ください。
合計　抽選で10名様
①チンタイガー公式X（@CHINTiger）をフォロー　②キャンペーン対象X投稿のリポスト
以下の条件を全て満たしている方
・ご自身のXアカウントを【公開】にした状態でご参加ください
・本規約に同意いただける方 ・日本国内に在住の方で、かつ連絡先住所・電話番号が日本国内の方に限らせていただきます。
・本キャンペーンへのご応募には、Xへの登録（無料）が必要です。　・本キャンペーン期間中はXのIDを変更しないようお願い致します。
・未成年の方は、親権者の方が応募規約に同意いただいた上でキャンペーンの応募をお願い致します。
・未成年の方のご応募があった場合は、法定代理人の同意があったものとみなします。
・本キャンペーンに関する応募及び当選時などに発生する接続料や通信料は応募者様のご負担となります。 ・当社及び本キャンペーン関係者の応募はできません。
※フィーチャーフォンではご応募いただけません。※一部のスマートフォン・パソコンではご応募いただけない場合がございます。
お1人様1回までとさせていただきます。 ※複数のXアカウントで応募された場合、当選を無効とさせていただきます。
応募締め切り後、キャンペーン事務局にて厳選なる抽選を行います。
当選発表は、応募締め切り後、2024年12月中旬を目処に当選者のみにチンタイガー公式X（@CHINTiger）よりダイレクトメッセージを送付させていただきます。
当選発表と合わせて賞品発送に関するご案内をさせていただきます。（2025年1月末日発送予定）
※必ずダイレクトメッセージが受け取れるように設定をお願いいたします。
※当選者の方は、当選通知から5日以内に当選案内にしたがって、指定フォームへ必要事項の入力をお願いいたします。
・当選の権利および賞品受取の権利は当選者ご本人様のものとし、第三者に譲渡、換金することはできません。
・必要事項の記入漏れ、未送信またはご返信を確認できない場合は、当選無効とさせていただきます。
・当選者登録の届け先に送付した際、宛先不明等または連絡不能などにより賞品が送付できなかった場合は当選を無効とさせていただきます。
・応募条件が満たされていない、当選案内に記載のある期間内に必要事項の入力をしていただけていない、
入力内容に第三者の個人情報を不正に使用または虚偽の登録があった場合は当選を無効とさせていただきます。
・当選が無効となった場合、その無効理由によらず、その後、商品の送付依頼をいただいたとしても一切受け付けかねます。
・キャンペーンの応募状況および抽選基準、結果に関するお問い合わせにはお答えできませんので、予めご了承ください。
・当選の権利は、本キャンペーンのみ有効となり、他キャンペーンへの変更はできません。
当選賞品は郵送にて発送予定です。 ※他配送業者にて発送させていただく場合もございます。予めご了承ください。
・賞品の発送は日本国内に限らせていただきます。・配送業者の変更、お届け時間の指定などは承ることはできません。
・賞品の発送は2025年1月末日頃を予定しておりますが、やむを得ない状況が発生した際は変更する場合がございます。
・賞品は一品物です。賞品の運送中及び到着後の紛失・破損等いかなる理由があっても賞品の交換・換金・返品はできません。ご留意の上ご応募ください。
・賞品、デザイン、仕様等は予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。
・商品の安全性については十分に配慮しておりますが、お子様の誤飲等、トラブルには十分にご注意ください。
  また商品到着後の破損、事故、トラブル等につきましては、当社は一切の責任を負わないものとします。
・賞品の返送、交換には応じられませんので、予めご了承ください。
下記内容を必ずご確認の上、キャンペーンにご参加ください。
お客様から頂いた個人情報は、当社にて厳重に管理し、賞品の発送ならびに、本キャンペーンに関するお客様へのご連絡等に使用させて頂きます。
お客様の個人情報をお客様の同意なしに業務委託先以外の第三者への開示、提供することはございません。
（法令等により開示を求められた場合を除く）ご提供いただいた個人情報は、賞品の発送後破棄いたします。
尚、個人情報取扱に関する詳細は当社ホームページよりご確認ください。
個人情報保護方針：https://www.chintai.net/site_info/privacy/
・本キャンペーンへの応募に関し、応募者が本規約に違反し、不正または違法な行為により、
当社または第三者に損害を与えた場合、応 募者はその損害を賠償しなければならないものとします。
・本キャンペーンへの応募に関し、応募者と第三者との間に紛争が生じた場合、応募者は自らの責任と費用負担によりその紛争を解決し、
当社に故意、または重大な過失がない限り、当社に一切損害を与えないものとします。
・本キャンペーンへの応募に関連して発生した応募者または第三者の損害、または本キャンペーンサイトの利用または利用停止もしくは
システム不良により生じる損害について、当社の故意、または重大な過失がない限り、当社は一切の責任を負わないものとします。
・応募者が本規約に違反しているとキャンペーン事務局が判断した場合、アカウントのブロック等、キャンペーン事務局が必要と判断する措置を
取ることができるものとし、これにより応募者が被った損害について、当社に故意、または重大な過失がない限り、当社は一切の責任を負わないものとします。
・キャンペーンおよび応募規約は、賞品の内容を含め、予告なく変更・中止・終了することがあり、その場合当社は責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。
・キャンペーンおよび応募規約の変更・中止・終了の効力は、本要項内にキャンペーンの変更・中止・終了のご案内を掲載した時点
または変更後の応募規約を掲示した時点ですべての応募者に生じるものとします。
・Xが提供するサービスのメンテナンスや不具合、応募者の利用する通信端末や通信業者の提供するサービスの不具合等により、
 本キャンペーンへの応募が行えない場合や情報漏洩その他の損害が応募者や第三者に発生した場合は、当社は責任を負いかねます。
・当社は、予告なく本キャンペーンの内容を変更、中断、中止する場合があります。 
・応募に際して発生するインターネット接続料や通信費は、応募者様の負担となります。
・当選権利の譲渡、転売は固くお断りいたします。 
・本規約に定めのない事項については、当社の判断により決定いたします。
・応募者様は、本キャンペーンの運用について当社の運用方針に従うものとし、一切異議申立てを行わないものとします。
・当社が不正と判断した場合には、ご応募を無効といたします。 
・本キャンペーンはX Corp.及びX が関与するものではありません。
・本キャンペーンのご応募にあたっては、本規約の他、Xのルールが適用されます。
本件に関してご不明な点がございましたら、本キャンペーン事務局へお問合せいただきますようお願いいたします。
【キャンペーン事務局】  
MAIL : contact-information@chintai.co.jp
※お問合せへのご返信には、お時間を頂戴する場合がございます。予めご了承ください。
※チンタイガー公式Xへダイレクトメッセージでのお問合せはお控えくださいますようお願い申し上げます。

〈キャンペーン名〉

〈キャンペーン期間（応募期間）〉

〈賞品内容〉

〈当選者数〉
〈応募方法〉
〈応募条件〉

〈応募回数〉
〈抽選方法〉
〈当選発表〉

〈賞品発送〉

〈賞品について〉

〈個人情報〉

〈賠償責任〉

〈免責事項〉

〈注意事項〉

〈お問合せ〉 

株式会社CHINTAI（以下「当社」といいます。）が主催する「九十九里トライアスロン CHINTAIオリジナルタオルプレゼントキャンペーン」（以下「本キャンペーン」といいます。）に
ご応募いただく前に、以下の規約をよくお読みになり、同意いただける場合に限りご応募ください。本キャンペーンに応募された場合、以下の規約に同意されたものとみなします。

キャンペーン応募規約


